Your Partner for Sealing Technology
ターコン®バリシール®J65P
国内生産可能
Your Partner for Sealing Technology
この冊子の情報は一般的な参考資料として提供するもので、個別の用途に対する具体的な提言
をしたものではありません。使用限界として示した圧力、温度、速度、媒体などは研究所での
最大値であり、実用条件下では各種パラメータの相互作用により最大値が達成できないことも
あります。したがって製品や材料が個々の用途に適合するかどうかはお客様自らが確認する

3
■取り付け寸法
■注文方法の例
ターコン®バリシール®J65P
シリンダ内径：D=80.0mm
パーツNo.：RV9600700
7頁の材質選定ガイドより材質を選択します。
該当するコード番号は、部品番号に付記されています。
本シールには表記以外の中間サイズの設定はございません。
シリーズ No.
シリンダ内径
D H9
半 径 す き ま
 溝　径 溝　幅 半　　径
000
100
200
300
400
D - 3.0
D - 4.0
D - 6.0
D - 10.0
D - 15.0
2.5
3.2
4.7
7.5
11.0
0.25
0.40
0.40
0.40
0.50
0.40
0.40
0.60
0.80
0.80
0.25
0.25
0.30
0.40
0.50
0.20
0.20
0.25
0.30
0.35
0.13
0.13
0.15
0.17
0.25
3.0 - 10.0
10.0 - 22.0
22.0 - 50.0
48.0 - 150.0
150.0 - 400.0
S max.
L1 +0.2 r1 r2 0 MPa 10 MPa 25 MPa推奨範囲 D1 h9
図2：取り付け図
L1